
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2024年5月11日 星期六
甲辰年四月初四

责 编：石 鑫
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

卞富强（身份证
号:
3210841990122470
56）遗失叉车操作证，
声明作废。

作废声明

今日高邮APP

经有关部门批准，高邮好事成双商务
有限公司定于2024年5月17日上午9:30
在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年 4月 30日 10时
00分至2024年 5月15日 16时 30分，在

扬州市公共资源交易中心高邮分中心
网 站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.
cn/gyfzx/）交易响应方登入注册报名，
缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集
到意向承租方，按 5个工作日为周期延
迟，最多延迟 2 个周期，竞价时间同期
顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行

扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年4月30日至5月
15日（节假日除外）

单位地址：高邮市蝶园南路66号
咨询电话：18762328859（李女士，招

租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交

易中心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮
市政务服务大厅四楼 406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮好事成双商务有限公司
2024年4月30日

公房出租公告

序号

1

资产名称

门市房

详细地址

馆驿路256号B-4座
186-192室

面积（M2）

80

租赁期限（年）

5

年租金参考价（元/年）

29200

年租金参考价（元/年）

一年一清

竞租保证金（元）

10000

本报讯（通讯员 秦爱萍 记者 郭萌）近日，
高邮中学原副校长王康向市档案馆捐赠了18
件民国期间的珍贵档案资料。据了解，这些档
案资料为王康父亲王汝功的毕业证书和学校聘
用书，它们见证了民国时期我市教育事业的发
展与变迁。

据王康介绍，他的父亲王汝功于1931年7
月从高邮县立实验小学毕业，当年秋季进入江
苏省淮安中学就读初中、高中，后考取东吴大学
（今苏州大学）生物系。王汝功先后在江苏省靖
江中学、江苏省高邮中学任教，并长期负责高邮
中学教务工作。王康表示，将这些珍贵历史资
料捐赠给市档案馆，是为了更好地发挥它们的
价值。他本人存有的相关工具书、编研成果及
其它珍贵资料，待整理好后也将无偿捐赠给市
档案馆。

民国珍贵档案资料入藏市档案馆

本报讯（通讯员 茹希佳 居
悦 记者 郭萌）近日，市儿童友好
社区澄子湖社区组织社区儿童议
事会的小议员们开展户外活动，
让他们用画笔绘制出心中理想的
社区，并为社区治理提出“金点
子”。这是我市以儿童友好社区
建设为“小切口”，推动基层治理

“大成效”的缩影。
据了解，我市是创建全国妇

儿“两纲”示范县市，自全国儿童
友好示范城市创建工作启动以
来，像这样的儿童友好实践层出
不穷。市妇联作为责任单位，用
心用情打造了12家社区家庭教
育指导服务示范站点和6家儿童
友好社区，从社区完善家庭档案
做起，挖掘家庭典型、培养家教志
愿队伍、加强阵地建设、营造社会
环境、开展主题活动、促进家庭教
育指导服务在社区落细落实，指
导社区开展儿童议事会、春蕾儿
童议事会，让儿童参与议事，保障
儿童表达意见、享受基本服务，为儿童成长营造
良好的社会环境。结合传统节日、寒暑假等时
间节点，市妇联开展“亲子大讲堂巡讲”“家风故
事宣讲”“春蕾儿童亲子夏令营”等各类家教指
导、亲子实践活动，“驿路童行”等一批具有本地
特色的儿童友好品牌竞相开放。

市
妇
联
扎
实
推
进
儿
童
友
好
城
市
建
设

本报讯（通讯员 薛梦阳 记者 文正）日
前，为期两个月的2024年度农机集中送检
下乡工作圆满收官。截至目前，共检验拖
拉机2084台，检验率72.87%，联合收割机
612台，检验率63.42%。

本次农机集中送检下乡立足以人为本，
持续落实“放管服”举措。检审过程中，农机
手井然有序地等待上检测线进行检验，经第
三方检验合格后，机手手持检测合格单前往

登记并签订安全生产责任书，随后购买农机
保险，打印农机检验合格条章，通过检审。
等待过程中，机手可扫描二维码观看学习农
机安全教育视频，提高农机安全驾驶意识。
对于检验不合格的机具，由监理人员进行检
查指导，明确告知整改方法，机手需整改合
格后方可重新参检。此外，监理人员在送检
点设置了其他业务办理窗口，对农机驾驶证
到期换证、变更发动机、农机转移登记等审

批手续一并进行办理，服务一次到位。
本次农机集中送检下乡，共设置19个

集中送检点，全面覆盖高邮13个乡镇（园
区）。共检验轮式拖拉机835台，手扶拖拉
机运输机组1223台，履带式收割机580台，
转移登记87台，变更 61台，农机参保率
100%，有效期满更换驾驶证140本，签订
安全生产承诺书两千余份，普法宣传点击
量1151次，普法率20.59%。

2024年农机集中送检下乡工作圆满收官
共检验拖拉机2084台，联合收割机612台

本报讯（通讯员 李安平）为进一步提
高辖区村民对涉侨法律法规的知晓度，切
实推进统战工作，5月11日，开发区奥林村
积极开展侨法宣传活动，引导村民了解侨
法知识，营造“知侨法、懂侨法、用侨法、护

侨法”的良好氛围。
活动中，奥林村工作人员和志愿者们向

村民发放宣传手册并耐心讲解《归侨侨眷权
益保护法》，对“如何申请中国护照”“如何申
请回国定居”“华侨申请回国定居应提交哪

些材料”等实际问题进行了详细讲解，获得
群众一致好评，取得良好的宣传效果。

本次宣传活动，进一步提高了村民对侨
法政策的理解和认识，切实提升了侨法宣传
的影响力和辐射面。下一步，开发区奥林村
将继续把侨法宣传做深做细做实，举办更多
形式多样、内容丰富的惠侨利侨暖侨活动，
凝聚侨心、汇聚侨力，当好侨胞侨眷的“贴心
人”，使侨法走近群众，融入群众生活。

开发区奥林村组织开展侨法宣传活动

近日，龙虬镇社
会事业局联合龙虬
镇未成年人保护工
作站走进龙虬初中
为全校学生开展急
救知识培训，进一步
普及校园急救知识，
增强未成年人的风
险意识和自救互救
技能，提高他们应对
突发事件的处置能
力。

居述芸 晓莉
摄影报道

关爱未成年人健康成长


